注：(1)上表中“比例%” 为四舍五入保留两位小数后的结果。

(2)上表中本次变动前股数为截至2021年6月30日公司股本结构表中数据。

(3)截止2021年6月30日，公司发行的“恒逸转债”持有人转股增加股份8,607股,公司股本由3,681,645,407股变更为3,681,

654,014股。

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

项目 对应股本总额 2020年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益（元/股） 3,681,654,014 0.8344

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益（元/股） 3,666,274,284 0.8379

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。 公司管理团队将继续

认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇二一年七月二十八日

证券代码：000703� � � � � � � � � � � � �证券简称：恒逸石化 公告编号：2021-083

恒逸石化股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动系公司回购股份注销，减少股本导致股东拥有权益的股份变动，不触及要约收购。

2、本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

恒逸石化股份有限公司（以下简称“恒逸石化” 或“公司” ）于2021年4月19日第十一届董事会第八次会议审议通过了《关于

发行股份购买资产暨关联交易项目2020年度业绩承诺实现情况及业绩补偿方案的议案》，同意公司以人民币1.00元的总价定向回

购应补偿股份，并予以注销交易对方浙江恒逸集团有限公司（以下简称“恒逸集团” ）补偿的15,379,730股股份，并返还14,314,

978.66元现金分红金额。 上述事项已经公司2020年度股东大会审议通过，具体内容详见《第十一届董事会第八次会议暨2020年度

董事会决议公告》（公告编号2021-049）、《关于发行股份购买资产暨关联交易项目2020年度业绩承诺实现情况及业绩补偿方案

的公告》（公告编号2021-039）、《2020年度股东大会决议公告》（公告编号2021-057）。 因前述会议召开之日至回购股份注销

完成前，公司实施了2020年度利润分配方案（每10股派发现金股利3.00元（含税）），恒逸集团应返还现金分红金额调整为14,

314,978.66元。

本次权益变动前后，恒逸集团及其一致行动人在公司中拥有权益的数量和比例情况如下：

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股）

占总股本比

例

数量（股）

占总股本比

例

数量（股）

占总股本比

例

恒逸集团 1,504,313,458 40.86% -15,379,730 -0.42% 1,488,933,728 40.61%

杭州恒逸投资

有限公司

256,338,027 6.96% - - 256,338,027 6.99%

合计 1,760,651,485 47.82% -15,379,730 -0.42% 1,745,271,755 47.60%

二、其他说明

1、恒逸集团为公司的控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性经

营产生影响。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇二一年七月二十八日

证券代码：002120� � � �证券简称：韵达股份 公告编号：2021-068

韵达控股股份有限公司2021年度第二期

中期票据（高成长债）发行结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

韵达控股股份有限公司（以下简称“公司” ）根据2020年7月29日召开的2020年第三次临时股东大会授权，向中国银行间市

场交易商协会申请注册发行规模不超过人民币20亿元（含20亿元）的中期票据。 公司于2021年4月16日发布了《关于中期票据获

准注册的公告》，获准注册的中期票据额度为人民币20亿元，注册额度自《接受注册通知书》落款之日（即2021年4月9日）起2年

内有效。 根据公司资金计划安排和银行间市场情况，2021年7月26日-2021年7月27日，公司发行了2021年度第二期中期票据，发

行金额为5亿元，募集资金已于2021年7月28日到账。 现将发行结果公告如下：

发行要素

名称

韵达控股股份有限公司

2021年度第二期中期票据

（高成长债）

简称

21韵达股份MTN002（高成长

债）

代码 102101402.IB 期限 3年

起息日 2021年7月28日 兑付日 2024年7月28日

计划发行总额 5亿元 实际发行总额 5亿元

发行利率 3.80% 发行价格 100元/百元面值

主承销商 招商银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司

有关公司此次中期票据发行的相关文件详见上海清算网（www.shclearing.com）和中国货币网（www.chinamoney.com.